
TSKRP006UZMADODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

„Přístupová trasa TSK stanice metra Černý Most ŘSD“
č. smlouvy Objednatele: 3/17/7100/17

č. smlouvy Zhotovitele: 17Sml00003

I.

Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ:CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vl. 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva (na základě pověření ve smyslu Matice

odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných

zakázek, schválené představenstvem společnosti)

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Lubomír Šembera, pověřený řízením úseku

telematiky

Zhotovitel: JANUS Elektro, spol. s r.o.

se sídlem: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 Karlín

IČO: 24165371

DIČ: CZ 24165271

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

č.ú.: 2106987383/2700

zastoupena: Jiřím Ryšánkem, jednatelem

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke

smlouvě č. 3/17/7100/17 ze dne 3.7.2017 (dále jen ,,Smlouva“), kterým se smluvní strany

dohodly na změně 51. V. Smlouvy (Termíny plnění) z důvodu objektivně nepředvídatelných

okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají v nutnosti

provedení Díla projednat s vlastníkem prostor, ve kterých se mají části díla realizovat.

Vlastníkem těchto prostor je Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,DP“). Vzhledem

k aktuálním okolnostem, kdy Objednatel nemá dořešen jiný smluvní vztah s DP ohledně

umístění optických tras v metru, je ze strany DP projednávání dalších staveb pozastaveno.

Z tohoto důvodu není možné realizovat dílo dle této smlouvy v dohodnutém termínu.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále

uvedeno.



III.

Změna cl. V. Smlouvy (Termíny plnění)

1. V ČI. V. Smlouvy se „Termín ukončení realizace" a „Termín předání DSP" ruší a

nahrazují se tímto zněním:

Termín ukoněení realizace a předání DSP: 3 měsíce od uzavření smluvního vztahu

Objednatele a DP

2. Ostatní ustanovení čl. V. Smlouvy se nemění.

IV.

Změna ěl. X. Smlouvy (Závěreěná ustanovení)

Čl. X. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 12, který zní:

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s

Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.
Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo
důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo
nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

1.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

Pjpfp.O/1.1 7 -10- 2017
V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

lna Petr Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. Janus Elektro, spol. s r.o.

Jiří Ryšánek

jednatel společnosti


